[image: суоярвский_район]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАОЬНОГО ОКРУГА

 XXXIII сессия                                                                                           I созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 22.05.2025                                                                                                  № 361

О внесении изменений в решение Совета Суоярвского муниципального округа от 26.01.2023 № 94

В целях исправления технической ошибки (опечатки), допущенной в решении Совета Суоярвского муниципального округа от 26.01.2023 № 94 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим органов местного самоуправления Суоярвского муниципального округа», Совет Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 5 решения Совета Суоярвского муниципального округа от 26.01.2023 № 94 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим органов местного самоуправления Суоярвского муниципального округа» следующие изменения:
слова «решение XXVII сессии III созыва Совета Найстенъярвского сельского поселения от 11.05.2017 года № 73» заменить словами «решение XXVII сессии III созыва Совета Найстенъярвского сельского поселения от 11.05.2017 года № 173».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Суоярвский вестник» и размещению на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
Суоярвского муниципального округа                                                   Н.В. Васенина

Глава Суоярвского муниципального округа	                             Р.В. Петров

image1.jpeg